di approvare il raggruppamento delle azioni ordinarie in circolazione 
nel rapporto n. 1 (uno) nuova azione ordinaria ogni n. 3 (tre) azioni ordinarie 
della Societa possedute dando atto che a seguito del raggruppamento il 
capitale sara rappresentato da n. 94.406.358 (novantaquattromilioni 
quattrocentoseimila trecentocinquantotto) azioni delle quali n. 94.386.358 
(novantaquattromilioni trecentottantaseimila trecento cinquantotto) azioni di 
categoria A e n. 20.000 (ventimila) azioni di categoria B. Per la gestione di 
eventuali resti che dovessero derivare dall’operazione di raggruppamento, si 
provvederà a mettere a disposizione degli azionisti un servizio per il 
trattamento delle frazioni di azioni non raggruppabili, sulla base dei prezzi

[...]

del Codice Civile, la facoltà di aumentare a pagamento il capitale sociale, in 
una o più volte, entro il termine massimo di cinque anni dalla data della 
delibera medesima per un importo massimo pari al 10% (dieci per cento) del 
capitale attuale e così per un importo massimo di euro 1.056.075,10 
(unmilione cinquantaseimila settantacinque virgola dieci) mediante 
emissione di massimo numero 3.520.250 (tremilioni cinquecentoventimila 
duecento cinquanta) azioni di categoria A, prive di indicazione del valore 
nominale, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dei commi IV e V 
dell'art. 2441 C.C..  
Omissis (parte invariata)”
D. di conferire al Consiglio di Amministrazione, e per esso al Vice